
gardena.com

Návod k používání 
SILENO city, smart SILENO city
SILENO life, smart SILENO life

InDesign P01 omslag P01_P02_a5.indd   1 2019-01-03   14:52:30



Obsah

1 Úvod
1.1 Úvod........................................................... 3
1.2 Popis výrobku.............................................4
1.3 Symboly na výrobku................................... 5
1.4 Symboly na displeji.....................................6
1.5 Symboly na baterii......................................6
1.6 Přehled struktury nabídky...........................7
1.7 Přehled struktury nabídky...........................8
1.8 Displej.........................................................9
1.9 Klávesnice ................................................. 9

2 Bezpečnost
2.1 Definice týkající se bezpečnosti............... 10
2.2 Obecné bezpečnostní pokyny.................. 10
2.3 Bezpečnostní pokyny pro provoz............. 12

3 Instalace
3.1 Úvod – instalace....................................... 15
3.2 Před instalací vodičů................................ 15
3.3 Před instalací výrobku.............................. 15
3.4 Instalace výrobku..................................... 19
3.5 Instalace vodiče na místo pomocí kolíků..20
3.6 Zakopání ohraničujícího nebo
naváděcího vodiče......................................... 21
3.7 Změna polohy ohraničujícího nebo
naváděcího vodiče......................................... 21
3.8 Prodloužení ohraničujícího nebo
naváděcího vodiče......................................... 21
3.9 Po instalací výrobku................................. 21
3.10 Nastavení výrobku..................................22

4 Provoz
4.1 Tlačítko ON/OFF...................................... 29
4.2 Spuštění výrobku......................................29
4.3 Provozní režimy........................................29
4.4 Zastavení..................................................30
4.5 Vypnutí..................................................... 30
4.6 Plán a pohotovostní režim........................31
4.7 Nabití baterie............................................ 32
4.8 Nastavení výšky sečení............................32

5 Údržba
5.1 Úvod – údržba.......................................... 33
5.2 Vyčistěte výrobek..................................... 33
5.3 Výměna břitů............................................ 34
5.4 Software update (Aktualizace softwaru)...34
5.5 Baterie...................................................... 35
5.6 Zimní servis.............................................. 36

6 Odstraňování problémů
6.1 Úvod – řešení potíží................................. 37
6.2 Hlášení závad...........................................37
6.3 Informační zprávy.....................................42
6.4 Kontrolka nabíjecí stanice........................ 43
6.5 Příznaky................................................... 44
6.6 Nalezení přerušení vodiče smyčky...........45

7 Přeprava, skladování a likvidace
7.1 Přeprava...................................................48
7.2 Skladování................................................48
7.3 Likvidace.................................................. 48

8 Technické údaje
8.1 Technické údaje....................................... 49

9 Záruka
9.1 Podmínky záruky......................................52

10 ES Prohlášení o shodě
10.1 ES Prohlášení o shodě...........................53

2 1034 - 001 - 



1 Úvod

1.1 Úvod
Výrobní číslo:

PIN kód:

Registrační klíč výrobku:

Výrobní číslo je uvedeno na typovém štítku a na kartonu výrobku.
• K registraci svého výrobku na webové stránce www.gardena.com použijte výrobní číslo.

1.1.1 Podpora
V případě dotazů ohledně výrobku GARDENA se
obraťte na centrální oddělení služeb společnosti
GARDENA.

1.1.2 Popis výrobku

Povšimněte si: Společnost GARDENA pravidelně
aktualizuje vzhled a funkce výrobků. Další
informace naleznete v části Podpora na strani 3.

Výrobek je robotická sekačka. Výrobek používá
baterii jako zdroj napájení a automaticky seče
trávu. Sběr trávy není nutný.

Obsluha si zvolí provozní nastavení pomocí
tlačítek na klávesnici. Na displeji se zobrazí
nastavení zvolené operace a další možné
operace a také provozní režim výrobku.

Ohraničující a naváděcí vodič řídí pohyb výrobku
v pracovní oblasti.

1034 - 001 - Úvod - 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


